

Telephone No. 2512524
Post Box No. 5430
Fax : 0471-2305891
Pin-695033




E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE
ELECTION OF THREE MEMBERS TO THE GENERAL COUNCIL OF
THE NATIONAL UNIVERSITY OF ADVANCED LEGAL STUDIES
(NUALS) FROM AMONG THE MEMBERS OF THE
KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

List of Validly Nominated Candidates
(See Paragraph 27 of the Statute)

Sl. No.	Name of the Candidate	Sl. No. of Candidates in the Electoral Roll	Address
1	Shri. U.A. Lathif	37	Member, Kerala Legislative Assembly, 33/1462, Bushra Mansil, Kacheripadi, Manjery P.O., Malappuram - 676121.
2	Shri. K. Premkumar	52	Member, Kerala Legislative Assembly, Kanhirathingal House, Kulakkad P.O., Cherupulassery (Via), Palakkad - 679503.
3	Shri. V.R. Sunilkumar	73	Member, Kerala Legislative Assembly, Vattaparambil House, Pullut, Kodungallur, Thrissur - 680663

Thiruvananthapuram
17.08.2023


A.M. Basheer,
Secretary, Kerala Legislative Assembly &
Returning Officer.

4

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524
 പോസ്റ്റ് ബോക്സ് നമ്പർ : 5430
 ഫാക്സ് : 0471-2305891
 പിൻ കോഡ്-695 033



ഇ-മെയിൽ : secretary@niyamasabha.nic.in

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

നാഷണൽ യൂണിവേഴ്സിറ്റി ഓഫ് അഡ്വാൻസ്ഡ് ലീഗൽ സ്റ്റഡീസ് (NUALS) ജനറൽ കൗൺസിലിലേക്ക് നിയമസഭാ സാമാജികരിൽ നിന്നും മൂന്ന് അംഗങ്ങളുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ്

സാധുവായി നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ ലിസ്റ്റ്
 (സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ടിന്റെ 27-ാം ഖണ്ഡിക കാണുക)

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	വോട്ടർ പട്ടികയിലെ സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ റോൾ നമ്പർ	മേൽവിലാസം
1	ശ്രീ.യു.എ. ലത്തീഫ്	37	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, 33/1462, ബുഷ്ൻ മൻസിൽ, കച്ചേരിപ്പടി, മഞ്ചേരി പി.ഒ., മലപ്പുറം - 676121.
2	ശ്രീ. കെ. പ്രേംകുമാർ	52	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, കാഞ്ഞിരത്തിങ്കൽ ഹൗസ്, കുളക്കാട്(പി.ഒ.), ചെർപ്പള്ളശ്ശേരി (വഴി), പാലക്കാട്- 679503.
3	ശ്രീ. വി.ആർ. സുനിൽകുമാർ	73	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, വട്ടപ്പറമ്പിൽഹൗസ്, പുല്ലൂറ്റ്, കൊടുങ്ങല്ലൂർ, തൃശ്ശൂർ - 680663.

തിരുവനന്തപുരം
17.08.2023


 എ.എം. ബഷീർ,
 സെക്രട്ടറി, കേരള നിയമസഭ &
 വരണാധികാരി.